Invitation Saint-Eustache 2018

Saint-Eustache
Pre-Novice Women (Gr. 2 Evé. 50) - Free Program

23 novembre 2018 au 25 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 Jessica Robin Laval,LV 28.75 21.20 1.00 0.00 50.95
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 J4 JARB Score
1 2F+2T 3.10 0.12 1 0 3 1 - - 0 - - - - - 3.22
2 2A 330 -165 -5 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 1.65
3 2Lz+2T 3.40 0.00 0 0 1 0 - - 0 - - - - - 3.40
4 FSSp3 2.60 0.61 2 3 3 2 - - 1 - - - - - 3.21
5 2Lz+2Lo 3.80 -0.28 -2 -2 0 -2 - - 0 - - - - - 3.52
6 2F 1.80 0.18 1 1 2 0 - - 1 - - - - - 1.98
7 ChSql 3.00 1.00 2 2 3 2 - - 2 - - - - - 4.00
8 2lo 1.70 0.17 1 0 1 1 - - 1 - - - - - 1.87
9 FCCoSp3 3.00 0.40 1 0 2 1 - - 2 - - - - - 3.40
10CCoSp2 2.50 0.00 0 0 1 0 - - 0 - - - - - 2.50
28.75

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.40
1.00
1.40
0.80
1.40

3.75
3.25
3.50
3.50
3.75

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

3.25
3.25
3.25
3.50
3.50

4.00
4.25
4.50
4.75
4.75

3.75
3.50
3.50
3.50
3.75

- - 3.50
- - 3.25
- - 3.25
- - 3.50
- - 3.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - 5.14
- - - - - 3.33
- - - - - 4.79
- - - - - 2.80
- - - - - 5.14
21.20

0.00

Date: 25-nov.-2018 13:25:33

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01)




Invitation Saint-Eustache 2018

Saint-Eustache
Pre-Novice Women (Gr. 2 Evé. 50) - Free Program

23 novembre 2018 au 25 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 Ariane Bélanger Laval,LV 28.29 19.53 0.00 0.00 47.82
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
1 2Lz+2T 3.40 0.00 0 1 0 0 - - 0 - - - - - 3.40
2 1A 1.10 0.22 2 2 2 2 - - 1 - - - - - 1.32
3 ChSql 3.00 0.50 1 1 1 1 - - 0 - - - - - 3.50
4 FSSp3 2.60 0.26 1 0 1 2 - - 1 - - - - - 2.86
5 2F+2T 3.10 0.06 1 0 0 0 - - 1 - - - - - 3.16
6 2Lo+2Lo 3.40 0.06 1 0 0 0 - - 1 - - - - - 3.46
7 CCoSp3 3.00 0.30 1 1 1 3 - - 1 - - - - - 3.30
8 2Lz 2.10 0.07 0 1 1 0 - - 0 - - - - - 2.17
9 2F 1.80 0.12 1 0 1 1 - - 0 - - - - - 1.92
10FCCoSp3 3.00 0.20 0 1 1 2 - - 0 - - - - - 3.20
28.29

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.40
1.00
1.40
0.80
1.40

3.25
3.00
3.00
3.25
3.25

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

3.25
3.25
3.25
3.25
3.25

3.50
3.25
3.25
3.50
3.25

3.50
3.25
3.50
3.25
3.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.25
3.00
3.25
3.25
3.25

- - - - 4.66
- - - - 3.17
- - - - 4.55
- - - - 2.60
- - - - 4.55
19.53

0.00

Date: 25-nov.-2018 13:25:33

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01)




Invitation Saint-Eustache 2018

Saint-Eustache
Pre-Novice Women (Gr. 2 Evé. 50) - Free Program

23 novembre 2018 au 25 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3  Annabelle Deschesnes La Sarre, AT 24.84 18.60 1.00 0.00 44.44
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
12A 330 -165 -5 -5 -5 -4 - - -5 - - - - - 1.65
2 CCoSp3 3.00 0.60 2 2 1 2 - - 2 - - - - - 3.60
3 ChSql 3.00 0.83 2 2 0 2 - - 1 - - - - - 3.83
4 2F+2Lo 350 -0.12 -2 0 0 -3 - - 0 - - - - - 3.38
5 FCSSp2 230 -0.15 -1 -1 -1 1 - - 0 - - - - - 2.15
6 2Lo+2T 3.00 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 3.00
7 2Lz4+2T<< 250 -1.05 -5 -5 -5 -5 - - -4 - - - - - 1.45
8 2F 1.80 -0.36 -3 -1 -1 -2 - - -3 - - - - - 1.44
9 FCSp1l 1.90 0.13 1 1 0 1 - - 0 - - - - - 2.03
102Lz 2,10 0.21 1 1 0 1 - - 1 - - - - - 2.31
24.84

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.40
1.00
1.40
0.80
1.40

3.50
3.00
2.75
3.25
3.25

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

3.25
3.00
2.75
3.25
3.00

2.75
2.75
2.50
2.75
2.50

3.50
3.25
3.25
3.00
3.25

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.25
3.00
3.00
3.25
3.25

- - - - 4.66
- - - - 3.00
- - - - 3.96
- - - - 2.54
- - - - 4.44
18.60

0.00

Date: 25-nov.-2018 13:25:33

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01)




Invitation Saint-Eustache 2018

Saint-Eustache

Pre-Novice Women (Gr. 2 Evé. 50) - Free Program

23 novembre 2018 au 25 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4  Lauriane Boileau Boisbriand,LO 23.97 18.65 0.00 0.00 42.62
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE )1 J2 J3 J4 JARB Score
1 2F+2T 3.10 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 3.10
2 2lo+1lo 2.20 0.00 0 0 -1 0 - - 0 - - - - - 2.20
3 FCCoSp3 3.00 0.20 1 0 1 1 - - 0 - - - - - 3.20
4 21z 2.10 -0.14 -1 -1 0 -1 - - 0 - - - - - 1.96
5 ChSq1l 3.00 0.50 1 0 2 1 - - 1 - - - - - 3.50
6 1A+1A+SEQ 1.76 0.07 1 0 1 2 - - 0 - - - - - 1.83
7 2F 1.80 -054 -3 -3 -1 -3 - - -3 - - - - - 1.26
8 2S 1.30 0.04 1 0 0 1 - - 0 - - - - - 1.34
9 CCoSp3 3.00 0.20 0 0 2 1 - - 1 - - - - - 3.20
10FSSp2 2.30 0.08 0 0 0 2 - - 1 - - - - - 2.38
23.97

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.40
1.00
1.40
0.80
1.40

2.75
2.50
2.75
3.00
3.00

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

3.25
2.75
3.00
3.00
3.00

3.25
3.50
3.00
3.75
3.75

3.50
3.25
3.75
3.25
3.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

; - - - 4.44
- - - - 3.00
- - - - 4.20
- - - - 2.46
- - - - 4.55
18.65

0.00

Date: 25-nov.-2018 13:25:33

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01)




Invitation Saint-Eustache 2018

Saint-Eustache
Pre-Novice Women (Gr. 2 Evé. 50) - Free Program

23 novembre 2018 au 25 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
5 Sarah-Jade Gagnon Les Lames d'Argen,LV 23.90 17.71 1.00 0.00 42.61
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
1 2Lz+2T 3.40 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 3.40
2 2A 330 -165 -5 -5 -5 -4 - - -5 - - - - - 1.65
3 2F+2T 3.10 -0.06 1 0 -1 -2 - - 0 - - - - - 3.04
4 FSSp3 2.60 0.09 0 0 1 2 - - 0 - - - - - 2.69
5 2lo 1.70 -045 -4 -3 -2 -2 - - -3 - - - - - 1.25
6 CCoSp2 2,50 0.17 0 0 1 1 - - 1 - - - - - 2.67
7 2Lz 2.10 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 2.10
8 ChSql 3.00 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 3.00
9 2F 1.80 -090 -5 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.90
10FCCoSp3 3.00 0.20 1 0 1 1 - - 0 - - - - - 3.20
23.90

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.40
1.00
1.40
0.80
1.40

3.25
3.00
2.75
3.00
3.00

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

3.00
2.75
2.75
3.00
2.50

3.00
3.00
2.75
3.25
2.75

3.25
3.00
2.75
3.00
3.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.25 -
3.00 -
3.00 -
3.25 -
2.75 -

- - - - 4.44
- - - - 3.00
- - - - 3.85
- - - - 2.46
- - - - 3.96
17.71

0.00

Date: 25-nov.-2018 13:25:33

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01)




Invitation Saint-Eustache 2018

Saint-Eustache

Pre-Novice Women (Gr. 2 Evé. 50) - Free Program

23 novembre 2018 au 25 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
6  Andréanne Desmarais Joliette,LN 23.03 16.80 2.00 0.00 41.83
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
12A 330 -165 -5 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 1.65
2 FSSp3 2.60 0.26 1 0 2 1 - - 1 - - - - - 2.86
3 2A+REP 231 -165 -5 -5 -5 -4 - - -5 - - - - - 0.66
4 2F+2T 3.10 -0.12 -1 -1 0 -2 - - 0 - - - - - 2.98
5 CCoSp2 2.50 0.00 0 0 0 2 - - 0 - - - - - 2.50
6 2Lz+2T 340 -0.63 -3 -3 -2 -3 - - -3 - - - - - 2.77
7 ChSql 3.00 -033 -1 -1 -1 0 - - 0 - - - - - 2.67
8 2F 1.80 -0.06 0 -2 0 -1 - - 0 - - - - - 1.74
9 2Lz 2.10 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 2.10
10FCCoSp3 3.00 0.10 0 0 1 1 - - 0 - - - - - 3.10
23.03

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.40
1.00
1.40
0.80
1.40

3.50
2.75
3.00
3.25
2.75

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

3.00
2.75
2.75
3.00
2.75

2.75
2.50
2.50
2.75
2.50

2.75
2.50
2.50
2.75
2.50

- - 3.25
- - 2.75
- - 3.00
- - 3.00
- - 2.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - 4.20
- - - - - 2.67
- - - - - 3.85
- - - - - 2.34
- - - - - 3.74
16.80

0.00

Date: 25-nov.-2018 13:25:33

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01)




Invitation Saint-Eustache 2018

Saint-Eustache
Pre-Novice Women (Gr. 2 Evé. 50) - Free Program

23 novembre 2018 au 25 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
7  Andrea Khabazeh Joliette,LN 23.63 17.48 0.00 0.00 41.11
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
12z 2,10 -0.07 -1 -1 0 0 - - 0 - - - - - 2.03
2 2A<< 1.10 -0.55 -5 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.55
3 FCCoSp3 3.00 0.20 0 1 1 1 - - -1 - - - - - 3.20
4 2F+2Lo ! 350 -0.84 -5 -5 -5 -1 - - -4 - - - - - 2.66
5 CCoSp3 3.00 0.30 1 2 0 2 - - -1 - - - - - 3.30
6 2F+2T 3.10 0.00 0 0 0 -1 - - 0 - - - - - 3.10
7 2Lz+REP 1.47 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.47
8 2lo 1.70 0.00 1 0 0 -1 - - 0 - - - - - 1.70
9 ChSq1l 3.00 0.17 1 1 0 0 - - 0 - - - - - 3.17
10FSSp2 230 0.15 1 0 0 2 - - 1 - - - - - 2.45
23.63

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.40
1.00
1.40
0.80
1.40

2.75
3.00
2.75
3.25
3.00

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

3.25
3.00
3.00
3.00
3.00

2.75
2.75
3.00
3.00
3.00

3.00
2.75
2.75
3.00
3.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.00
2.75
2.75
3.00
3.00

- - - - 4.09
- - - - 2.83
- - - - 3.96
- - - - 2.40
- - - - 4.20
17.48

0.00

Date: 25-nov.-2018 13:25:33

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01)




Invitation Saint-Eustache 2018

Saint-Eustache
Pre-Novice Women (Gr. 2 Evé. 50) - Free Program

23 novembre 2018 au 25 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
8  Alexyann Laverdiere Blainville / Ste-,LO 21.12 16.42 0.00 0.00 37.54
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
1 2Lz+2T 3.40 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 3.40
2 2lz<< 0.60 -0.30 -5 -4 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.30
3 FSSp3 2,60 0.35 1 2 1 2 - - 1 - - - - - 2.95
4 2lo 1.70 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.70
5 25+2T 2.60 0.00 0 -1 0 0 - - 0 - - - - - 2.60
6 2F 1.80 -090 -5 -5 -5 -4 - - -5 - - - - - 0.90
7 CCoSp2 2,50 0.17 1 0 1 2 - - 0 - - - - - 2.67
8 ChSql 3.00 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 3.00
9 1A 1.10 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.10
10FCCoSp2 2,50 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 2.50
21.12

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.40
1.00
1.40
0.80
1.40

2.75
1.75
2.75
2.75
2.50

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

3.00
2.75
2.75
2.75
2.50

2.50
2.50
2.75
2.50
2.25

3.00
2.75
3.00
3.25
3.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.00
2.75
2.75
2.75
2.75

- - - - 4.09
- - - - 2.67
- - - - 3.85
- - - - 2.20
- - - - 3.61
16.42

0.00

Date: 25-nov.-2018 13:25:33

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01)




Invitation Saint-Eustache 2018

Saint-Eustache
Pre-Novice Women (Gr. 2 Evé. 50) - Free Program

23 novembre 2018 au 25 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
9  Gwendolen Kerignard Blainville / Ste-,LO 17.13 16.31 0.00 0.00 33.44
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE )1 J2 J3 J4 JARB Score
1 2F(e)+2Lo 305 -079 -5 -5 -5 -4 - - -4 - - - - - 2.26
2 2lz+2Lo<< 260 -091 -4 -4 -5 -2 - - -5 - - - - - 1.69
3 FCCoSp2 2.50 0.00 0 0 0 2 - - -1 - - - - - 2.50
42T 1.30 0.00 0 0 0 0 - - 1 - - - - - 1.30
5 2F(e)+2T<< 1.75 -0.68 -5 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 1.07
6 SSp3 2.10 0.21 1 1 0 2 - - 1 - - - - - 2.31
7 ChSqg1l 3.00 0.00 1 0 -1 0 - - 0 - - - - - 3.00
8 2lz<< 0.60 -0.30 -5 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.30
9 1A 1.10 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.10
10FCSpB 1.60 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.60
17.13

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.40
1.00
1.40
0.80
1.40

2.75
2.50
2.50
2.75
2.50

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

3.00
3.25
2.75
2.75
2.50

2.25
2.25
2.00
2.50
2.00

3.00
2.75
2.75
2.75
3.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.00
2.75
2.75
3.00
2.75

- - - - 4.09
- - - - 2.67
- - - - 3.74
- - - - 2.20
- - - - 3.61
16.31

0.00

Date: 25-nov.-2018 13:25:33

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01)




Invitation Saint-Eustache 2018

Saint-Eustache
Pre-Novice Women (Gr. 2 Evé. 50) - Free Program

23 novembre 2018 au 25 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
10 Océanne Renaud La Péche,OU 13.64 15.08 0.00 0.00 28.72
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
11A 1.10 0.00 0 0 0 2 - - 0 - - - - - 1.10
2 2Lz 210 -1.05 -5 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 1.05
3 1F(e) 0.38 -0.08 -3 0 -2 -1 - - -3 - - - - - 0.30
4 FCCoSp1l 200 000 -1 0 0 0 - - 0 - - - - - 2.00
52S 1.30 -0.13 -1 -2 0 -2 - - 0 - - - - - 1.17
6 2F(e)+2T< 233 -068 -5 -5 -5 -4 - - -5 - - - - - 1.65
7 CSp 0.00 - - - - - - - - - - - - - 0.00
8 2lo 1.70 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.70
9 ChSql 3.00 -0.17 -1 0 -1 0 - - 0 - - - - - 2.83
10FCSp1l 190 -0.06 -1 -1 0 1 - - 0 - - - - - 1.84
13.64

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.40
1.00
1.40
0.80
1.40

2.50
2.00
2.25
2.50
2.25

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.75
2.50
2.50
3.00
2.75

2.50
2.25
2.00
2.50
2.00

2.75
2.50
2.50
2.75
2.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.75
2.50
2.50
2.75
2.50

- - - - 3.74
- - - - 2.42
- - - - 3.39
- - - - 2.14
- - - - 3.39
15.08

0.00
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